Schonauen Autohaus GmbH & Co.

Mercedes-Benz A 180 AMG LINE

KG

+SHZ+NAVI+BT+USB+RFK+PDC+PANO+AHK PKW

Pret 19.990 EUR
Constructie Limuzina

Prima inregistrare 12.2017

Inspectie tehnica Neu

Kilometraj 49.000 KM
Leistung(KW) 90 KW (122 CP)
Capacitate cilindrica 1.595 ccm
Treibstoffart Benzina

Culoare Rosu

Cutie de viteze Schimbator mecanic
Tip Vehicul Vehicul second hand
ID-Vehicul J724782

Optionale:

Contact:

Schoénauen Autohaus GmbH & Co. KG
Friedrichstr. 34

42655 Solingen

Telefon: 0212 2232577

Fax: 0212 2232588

E-mail: t.schoenauen@schoenauen.com
Homepage:www.schoenauen.com

Kraftstoff Benzina, Al 2-lea proprietar, Inspectie tehnica noua, Camera de luat vederi spate, Si-
stem de navigatie, Carlig de remorcare, Aer conditionat, Faruri cu LED-uri, Trapa, Stoff, Tem-
pomat, PTS (Park-Tronic-System), Incalzire scaune, Sasiu sport, CD-player, CD/MP3-Radio,
Geamuri electrice, Airbag-uri laterale, ESP (Sistem electronic de stabilizare), jupiterrot, USB
Anschluss, Schwarz Innenfarbe, Jante aliaj, ABS (Sistem antiblocare frane), Inchidere centrali-
zata, Sistem electronic pentru blocarea rotilor (DLD), Control tractiune, Computer de bord, Far-
uri ceata, Clasificare norma de poluare Euro 6, Servo directie, Privacy-Verglasung, Bancheta
spate despartita, Isofix-System, Volan piele, Lenkradverstellung elektr., Mittelarmlehne, Senzor
ploaie, Control electronic presiune roti, Foarte ingrijita, Scaune sport, Pregarite pentru telefon

Finan&#539:are

Exemplu

Plata avans

Suma total&#259; a creditului
Debit de debit p.a. legat
Dobanda anuala

Rulaj in luni

Interes

Suma total&#259;

Rata finala (37. Rate)

36 Monatliche Finanzierungsraten zu je
Anbieterbank

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

5.997 -
13.993,-
7,711 %
7,99 %
36
1.974,-
16.888,-
7.996,-
247,00

PSA Bank Deutschland GmbH - Siemensstrafie 10 - 63263

Neu Isenburg

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.



